
 

Allergy notice: we use ingredients in our food that some people may be allergic to. All food is stored and prepared in a common kitchen with the risk of exposure to allergens. We cannot 
guarantee that any foods and beverages are allergen free even if the allergen does not appear in the name or the ingredients. If you have food allergies, ask kitchen management about any 
specific allergens in food before ordering or eating from the buffet. 

 

 

COCKTAIL MENU 

 

Cape Sun Pink Lady (signature cocktail)                110 
Cape Town gin, strawberry syrup, strawberry pulp, wild mint, lemonade/soda 

 

Tequila Sunrise                          60 
Tequila silver, orange juice & grenadine                                                                         

 

Margarita                                             65 
Tequila silver, triple sec, margarita mix 

 

Sex on the Beach                        70 
Vodka, peach schnapps, orange juice 

 

Cosmopolitan                              75  
Citrus vodka, cranberry juice, triple sec with lime. 

 

Mai Tai                                          75 

Dark rum, bacardi, orange curacao, orgeat syrup, pineapple juice  
 

 

Mojito                        80 
White rum, lime, mint, cane sugar with Soda on crushed ice.           

 

Strawberry Daiquiri         85 
Bacardi, strawberry pulp, strawberry syrup, fresh strawberries 

 

 

 

Long Island Ice Tea                                120 
Vodka, bacardi, gin, silver tequila, triple sec, cola  



 

Allergy notice: we use ingredients in our food that some people may be allergic to. All food is stored and prepared in a common kitchen with the risk of exposure to allergens. We cannot 
guarantee that any foods and beverages are allergen free even if the allergen does not appear in the name or the ingredients. If you have food allergies, ask kitchen management about any 
specific allergens in food before ordering or eating from the buffet. 

 
 
 

 

                               SHOT MENU 

 

Springbok                                                                                                                     45 

Butler’s peppermint, amarula cream 

 

 

Bob Marley                                                                                                                  45 

Butler’s peppermint, amarula cream, zappa red 

 

 

Alabama Slammer                                                                                                      45 

Amaretto disaronno, southern comfort, lime 

 

The Job                                                                                                                         45 

Amaretto disaronno, baileys Cream 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


